
     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

Ocenění předmětu dražby 
 
Ocenění provedl dražebník KOVA Group a.s., IČO: 274 11 672, se sídlem náměstí Kinských 
76/7, Praha 5. 

Předmět ocenění: 
Soubor movitého majetku, kterým jsou nové skladové zásoby a použitý drobný hmotný 
majetek nacházející se v prodejně výpočetní techniky v prvním nadzemním podlaží budovy na 
adrese ul. Kollárova 589/7, 284 01 Kutná Hora. Sepsané v majetkové podstatě dlužníka 
Michal Karban, nar.: 26.4.1972, IČO: 66757894, bytem Bylany 32, 285 01 Miskovice 
uveřejněném v insolvenčním rejstříku pod č.j. KSPH 71 INS 3323/2017, B-4 v oddíle B – 
použité movité věci a C – nové movité věci (vyjma položek C461 až C470). 
 
Předmět ocenění tvoří pouze: Nové tiskárny Hewlett Packard, Brother, Samsung, použité 
tiskárny z prodejny, skener Canon,  fotopapír aj. Podrobný seznam je uveden v příloze tohoto 
ocenění. 
 
Ocenění zahrnuje i možnost neúplnosti seznamu položek a skutečnosti, že navrhovatel 
neodpovídá za jakékoliv vady. 

Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu předmětu ocenění k 
dnešnímu dni na:  
 

96 830 Kč včetně DPH 21 % 
 
 
V Praze dne 26.1.2018 
 
 
 
 
……………………………………… 
KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 

• Seznam oceňovaných položek nových zásob a movitého majetku
 



Pořadové 
číslo 

Počet 
ks Identifikace majetku Ocenění vč. 

DPH/ks 
Ocenění položek 

vč. DPH 
C84 1 Tiskárna HP M125NW   1 500 Kč 
C85 1 Tiskárna Brother MFCJ5910DW    2 000 Kč 
C86 1 Tiskárna Brother DCP9055CDN    5 000 Kč 
C87 1 Tiskárna Brother DCP 6690CW   300 Kč 
C92 2 Tiskárna Brother DCP 1510E  1 000 Kč 2 000 Kč 
C98 10 Tiskárna Brother HL1110E  800 Kč 8 000 Kč 
C103 19 krabice papír 1000ks 105 Kč 2 000 Kč 
C304 1 Tiskárna se skenerem a kopírkou   2 000 Kč 
C306 2 multifunkční tiskárka Brother DCP 1510E 1 000 Kč 2 000 Kč 
C319 1 tiskárna Epson    800 Kč 
C334 1 multifunkční tiskárka OKI    1 500 Kč 
C364 1 tiskárna Brother DCP 7057   1 500 Kč 
C365 1 tiskárna Brother číslo 2    1 000 Kč 
C366 1 tiskárna Brother HL 111OE    1 000 Kč 
C367 1 tiskárna Brother číslo 3    1 000 Kč 
C368 1 Tiskárna HP    1 000 Kč 
C369 1 Tiskárna Brother AP 121OWE    1 000 Kč 
C370 1 Tiskárna Canon IP 2850    500 Kč 
C371 1 Tiskárna HP LaserJet   1 000 Kč 
C394 1 skener Canon    200 Kč 
C425 2 Tiskárna Brother HL-4140CN 2 000 Kč 4 000 Kč 
C429 1 fotografický papír malý    30 Kč 
C448 12 fotopapír  10 Kč 120 Kč 
C556 9 Tiskárna Brother HL-1212WE 120 Kč 1 080 Kč 
C557 1 Tiskárna Brother HL-1210WE   1 500 Kč 
C558 4 Tiskárna Brother HL-2135W  800 Kč 3 200 Kč 
C559 1 Tiskárna Brother HL-2240D    800 Kč 
C560 1 Tiskárna Samsung Xpress M2078W    2 000 Kč 
C561 1 Tiskárna Brothe DCP-1510E    1 800 Kč 
C562 2 Tiskárna Brother HL-6180DW  5 000 Kč 10 000 Kč 
C563 1 Tiskárna Brother MFC-9340CDW   7 000 Kč 
C564 1 Tiskárna Brother MFC-6890CDW   6 000 Kč 
C565 1 Tiskárna Brother DCP-9010CN    7 000 Kč 
B29 1 Tiskárna Brother DCP-L8400CDN - použité   3 000 Kč 
B30 1 Tiskárna Brother HL-5450DN použité   2 000 Kč 
B31 1 Tiskárna Epson jehličnová - použité   1 500 Kč 
B32 2 Tiskárna Brother MFC9840CDW - použité 5 000 Kč 10 000 Kč 
B34 1 Tiskárna HP Laserjet 1022 - použité   500 Kč 

     
  Celková cena položek  včetně DPH 21 % 96 830 Kč 

 


	Předmět ocenění:
	Odhad ceny obvyklé:

		2018-01-26T14:27:28+0100
	Miloslav Kovařík




